ESTADO DO RIO DE JANEIRO

^CAMARA MUNICIPAL DE PARÂTY

PÂRATY - ÊIDADE HISTORICA. MONUMENTO NACICINAL

-ü-
i:, {L&§&

{,ln!§r,! MrJrrr(rÊJI

PÀRÀTY
A Ça.*wd,ç?çv*

rNDrcAÇÃo

(528) EMENTA: Solicita a Prefeitura através
da Secretaria Municipal de Obras, o
manilhamento da Rua Canaã no bairro Barra
Grande.

Exmo. Senhor

lndico à Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, com fundamento no artigo í99, desta casa
Legislativa, que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Luciano de Oliveira Vidal - Prefeito Municipal cle
Paraty, solicitando: O manilhamento da Rua Canaã no bairro Barra Grande.

JUSTIFICATIVA

lsto posto, é que se pede e indica à Prefeitura de Municipal, em atendimento a solicitação dos moradores
do bairro.

Sala das Sessões, 20 de junho de 2024.

Paulo Sérgio C. dos Santos
Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
com o ídentificador 35003000340039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4o, ll da t-ei

14.06312020.

'-- -votos contra

apSOVADO
Porl).[-votos a favor

PROTOCOLO DE ASSINATUM(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço iautenticidade utilizando o

identificador 350030003400390034005000

Assinado eletronicamente por Paulo Sérgio C. dos Santos em 20lO612024 09:51

Checksum: 1CB20F9D2E754302B3FD4A97FW143BM14283AF502C327B8A4F375186AF4CB9

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 350030003400390034005000, Documento assínado digítalmente conforme art. 4o, ll da Lei

14.06312020.